
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

216 

3 

12 

90 

329 

13 

29 

77 

797 

22 

777 

56 

802 

100 

65 

117 

18 

32 

371 

Nome 

GUARINI EMANUELE 

QUARTA GAETANO 

MEZZAPESA MASSIMO 

SANSEVIERO FRANCESCO 

IANNIELLI ANGELO 

PITTARO VALERIO 

MEMOLI ANGELO 

PIGNATARO PAOLO 

FORTE SANDRO 

BONGIORNO MASSIMILIANO 

SABIA NICOLA 

BADIALI DAVIDE 

CIAVARELLA GIUSEPPE MARIA 

DEL VECCHIO MAURIZIO 

RUBERTI MARCO 

MARTUCCI VALENTINA 

CARLINO GIORGIO 

SCAVO GIUSEPPE 

BOCHICCHIO ROBERTO 

Classe 

MX1 AMATORI 

125 2T- AMATORI -OPEN 

MX2 AMATORI 

MX1 AMATORI 

125 2T- AMATORI -OPEN 

MX1 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX1 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

Punti totali 

50 

50 

47 

44 

44 

40 

38 

38 

36 

35 

29 

29 

26 

25 

23 

21 

19 

18 

13 

Diff 

0 

0 

3 

6 

6 

10 

12 

12 

14 

15 

21 

21 

24 

25 

27 

29 

31 

32 

37 

R1.  

25 

25 

22 

22 

22 

20 

16 

20 

18 

15 

13 

14 

12 

25 

11 

10 

9 

18 

0 

R2.  

25 

25 

25 

22 

22 

20 

22 

18 

18 

20 

16 

15 

14 

0 

12 

11 

10 

0 

13 

R1. Tempo Totale 

21:49.657 

22:38.714 

21:40.230 

21:56.100 

22:41.650 

22:12.906 

22:10.444 

22:05.137 

23:01.489 

22:12.344 

22:37.322 

22:32.172 

22:23.546 

21:26.157 

23:44.645 

21:52.202 

23:34.428 

22:06.261 

9:20.205 

R2. Tempo Totale 

19:25.962 

20:13.217 

19:20.107 

19:27.392 

19:39.604 

19:27.986 

19:54.678 

20:04.200 

20:04.902 

20:03.871 

20:08.463 

20:11.879 

19:42.532 

21.255 

20:49.486 

21:21.371 

21:58.381 

6:50.623 

20:47.631 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: LOTITO Sara 

Direttore di gara: LIMATO Alessio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

PROVA APT MOTOCROSS 

AMATORI MX1 - MX2 - 125 

FINALE 

CROSSODROMO DON PAOLO 1,750 Km. 


